לאמור לעיל מצטרף הכתוב בחוות דעת השב"כ אשר אינה מתייחסת באופן שמי לעותר אך בהחלט מתייחסת להתנהגות
מלוא ריצוי טרם העותר של ושחרורו העותר של מגוריו במקום מעטים לא קטינים של נחלתם שהיא מאסרו, נושא
מאסרו, אותו הוא אמור לסיים לרצות עוד לפני תחילת שנת הלימודים, עלול לשדר מסר שלילי ומעודד למי שמתכוונים

לבצע עבירות כפי שביצע העותר.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ב' אייר תשע"ו, 10/05/2016 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

דפנה בלטמן קדראי,
שופטת

זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד